
ZARZĄDZENIE NR 1/2023 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 
 
w sprawie wprowadzenia zmian do zarządzenia nr 62/2022 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Głogowie z dnia 4 listopada 2022 r. w sprawie wysokości świadczeń dla studentów 

w roku akademickim 2022/2023 
 
 

Na podstawie art. 95 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce                  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.), art. 20 ustawy z dnia 16 listopada 2022 r. o systemie 
teleinformatycznym do obsługi niektórych umów oraz § 4 ust. 3 Regulaminu świadczeń dla studentów 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie, zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

 
W § 1ust. 1 zmianie ulega wysokość V progu dochodowego:  

 
 

Progi: stypendium socjalnego Kwota stypendium  
 

 I próg dochodowy          od 0,00  do  200zł 1950 zł  
 

II próg dochodowy      od 200,01  do  400zł 1900 zł  
 

III próg dochodowy      od 400,01  do  600zł 1850 zł  
 

IV próg dochodowy      od 600,01  do  800zł 1800 zł  
 

V próg dochodowy od 800,01 do 1294,40zł 1750 zł  
 

 

 

§ 2 

 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 
 

 

 

 

 

 


